Der Verkäufer ist Eigentümer der Liegenschaft EZ  .... , … BG  M. , bestehend aus dem
Grundstück … mit einer Katasterfläche von 110 m². Diese Liegenschaft ist Gegenstand
des Vertrages.

II. Kaufpreis, Kaufpreisentrichtung
Die Vertragsparteien vereinbaren einen Kaufpreis von € 1.300,00 (i.W. Euro
tausenddreihundert). Der Kaufpreis ist zur Zahlung fällig und auf das Konto des Verkäufers
bei der … Bank … zu überweisen, sobald die Grundbuchseintragung erfolgt ist. Auf die
treuhändige Abwicklung des Vertrages wird ausdrücklich verzichtet.

III. Übergabe
Die Übergabe des Vertragsgegenstandes erfolgt mit dem Tag der Unterfertigung des